
 

 

ZARZĄDZENIE NR 47/2015 

WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Korycin na 2015 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236,  

art. 237, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r.  poz. 885, 938  

i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189 i 1190) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia do zmian w budżecie gminy stanowią załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1. Dochody – 14 477 468,87 zł: 

1) bieżące –         11 031 961,85 zł; 

2) majątkowe –   3 445 507,02 zł. 

2. Wydatki –   15 377 468,87 zł: 

1) bieżące –         10 216 844,65 zł; 

2) majątkowe –    5 160 624,22 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 
Wójt 

Mirosław Lech 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 622



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 47/2015 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

 

 Zmiany w planie dochodów  

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 9 463 115,98 0,00 0,00 9 463 115,98 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
290 798,98 0,00 0,00 290 798,98 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 3 445 507,02 0,00 0,00 3 445 507,02 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 516 944,02 0,00 0,00 2 516 944,02 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan  

przed zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach  

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 750   Administracja publiczna 23 187,00 0,00 4 000,00 27 187,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011  Urzędy wojewódzkie 23 187,00 0,00 4 000,00 27 187,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 622



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
23 187,00 0,00 4 000,00 27 187,00 

 852   Pomoc społeczna 1 007 321,00 -8 476,00 0,00 998 845,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
12 400,00 -8 476,00 0,00 3 924,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
12 400,00 -8 476,00 0,00 3 924,00 

 bieżące razem: 1 573 321,87 -8 476,00 4 000,00 1 568 845,87 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 14 481 944,87 -8 476,00 4 000,00 14 477 468,87 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,  

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 807 743,00 0,00 0,00 2 807 743,00 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 622



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 47/2015 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

 
Zmiany w planie wydatków 

 Rodzaj zadania: Poroz. z JST  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 
na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki 

 na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń  

i gwarancji  

obsługa 

długu  

 
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

 z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7040 7040 0 0 0 7040 0 0 0 0 0 0 0 0 

 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów  

do spółek 

prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 
zadania 

bieżące 

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane  

z udziałem 
środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 
długu  

 
na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia  

i 

 składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 35000 35000 35000 12000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 35000 35000 35000 12000 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 622



 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 21500 21500 21500 12000 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 21500 21500 21500 12000 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -1700 -1700 -1700 0 -1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 641881 141721 141721 6140 135581 0 0 0 0 0 500160 500160 0 0 

 zmniejszenie -144 -144 -144 0 -144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 144 144 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 641881 141721 141721 6284 135437 0 0 0 0 0 500160 500160 0 0 

 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 619581 141721 141721 6140 135581 0 0 0 0 0 477860 477860 0 0 

 zmniejszenie -144 -144 -144 0 -144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 144 144 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 619581 141721 141721 6284 135437 0 0 0 0 0 477860 477860 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 6140 6140 6140 6140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 144 144 144 144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6284 6284 6284 6284 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 19860 19860 19860 0 19860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -144 -144 -144 0 -144 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 19716 19716 19716 0 19716 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 1815092 1761391,78 1691812 1023204,8 668607,2 5000 55280 9299,78 0 0 53700,22 53700,22 48300,22 0 

 zmniejszenie -2420 -2420 -2420 0 -2420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2420 2420 2420 0 2420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1815092 1761391,78 1691812 1023204,8 668607,2 5000 55280 9299,78 0 0 53700,22 53700,22 48300,22 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 71405,8 71405,8 71405,8 58385,8 13020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 71405,8 71405,8 71405,8 58385,8 13020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4300 

Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -320 -320 -320 0 -320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 622



 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 680 680 680 0 680 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

przed zmianą 1220 1220 1220 0 1220 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 320 320 320 0 320 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1540 1540 1540 0 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1200414,2 1146713,98 1130414,2 856214,2 274200 5000 2000 9299,78 0 0 53700,22 53700,22 48300,22 0 

 zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2100 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1200414,2 1146713,98 1130414,2 856214,2 274200 5000 2000 9299,78 0 0 53700,22 53700,22 48300,22 0 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 45001 45001 45001 0 45001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 45101 45101 45101 0 45101 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 26000 26000 26000 0 26000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 28000 28000 28000 0 28000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 59500 59500 59500 0 59500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2100 -2100 -2100 0 -2100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 57400 57400 57400 0 57400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 115850 102250 84850 29350 55500 3400 14000 0 0 0 13600 13600 0 0 

 zmniejszenie -5300 -5300 -5300 0 -5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5300 5300 4500 0 4500 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 115850 102250 84050 29350 54700 3400 14800 0 0 0 13600 13600 0 0 

 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 113850 100250 82850 29350 53500 3400 14000 0 0 0 13600 13600 0 0 

 zmniejszenie -5300 -5300 -5300 0 -5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 5300 5300 4500 0 4500 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 113850 100250 82050 29350 52700 3400 14800 0 0 0 13600 13600 0 0 

 

  3030 
Różne wydatki na 

rzecz osób fizycznych  

przed zmianą 14000 14000 0 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 800 800 0 0 0 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 14800 14800 0 0 0 0 14800 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 15150 15150 15150 0 15150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 17150 17150 17150 0 17150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 622



 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 5150 5150 5150 0 5150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 6650 6650 6650 0 6650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 2400 2400 2400 0 2400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 14800 14800 14800 0 14800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -5300 -5300 -5300 0 -5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4104959 4104959 3903042 2893524,56 1009517,44 0 157332 44585 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10035 -10035 -10035 -6035 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10035 10035 10035 10000 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 4104959 4104959 3903042 2897489,56 1005552,44 0 157332 44585 0 0 0 0 0 0 

 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 510450 510450 486450 384500 101950 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -10035 -10035 -10035 -6035 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10035 10035 10035 10000 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 510450 510450 486450 388465 97985 0 24000 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 43800 43800 43800 43800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 53800 53800 53800 53800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 42000 42000 42000 42000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -6035 -6035 -6035 -6035 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 35965 35965 35965 35965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -4000 -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4280 
Zakup usług 

zdrowotnych 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 35 35 35 0 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 435 435 435 0 435 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 79000 79000 79000 18000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 622



 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 79000 79000 79000 18000 61000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85154 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 78000 78000 78000 18000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 78000 78000 78000 18000 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13000 13000 13000 0 13000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27000 27000 27000 0 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 833033 833033 246080 197428 48652 0 586953 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -105,74 -105,74 -105,74 0 -105,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 105,74 105,74 105,74 0 105,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 833033 833033 246080 197428 48652 0 586953 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 222440 222440 222440 197428 25012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -105,74 -105,74 -105,74 0 -105,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 105,74 105,74 105,74 0 105,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 222440 222440 222440 197428 25012 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu 

usług 

telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -105,74 -105,74 -105,74 0 -105,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1394,26 1394,26 1394,26 0 1394,26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 105,74 105,74 105,74 0 105,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1805,74 1805,74 1805,74 0 1805,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 5141064 553900 439200 146000 293200 0 4000 110700 0 0 4587164 4587164 3664358 0 

 zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 5141064 553900 439200 146000 293200 0 4000 110700 0 0 4587164 4587164 3664358 0 

 

 90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 525900 233900 229900 146000 83900 0 4000 0 0 0 292000 292000 0 0 

 zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 525900 233900 229900 146000 83900 0 4000 0 0 0 292000 292000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 622



 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 82000 82000 82000 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 89000 89000 89000 89000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -7000 -7000 -7000 -7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27000 27000 27000 27000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13801583 8640958,78 6865610 4329752,36 2535857,64 458400 922364 164584,78 0 230000 5160624,22 5160624,22 3712658,22 0 

 zmniejszenie -28704,74 -28704,74 -28704,74 -13035 -15669,74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 28704,74 28704,74 27904,74 17144 10760,74 0 800 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 13801583 8640958,78 6864810 4333861,36 2530948,64 458400 923164 164584,78 0 230000 5160624,22 5160624,22 3712658,22 0 

 Rodzaj zadania: Zlecone  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  

obsługa 

długu  

 na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

10  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 490107,09 490107,09 490107,09 1873,6 488233,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -107,83 -107,83 -107,83 0 -107,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 107,83 107,83 107,83 0 107,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 490107,09 490107,09 490107,09 1873,6 488233,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 1095 Pozostała działalność 

przed zmianą 490107,09 490107,09 490107,09 1873,6 488233,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -107,83 -107,83 -107,83 0 -107,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 107,83 107,83 107,83 0 107,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 490107,09 490107,09 490107,09 1873,6 488233,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 7344,85 7344,85 7344,85 0 7344,85 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -107,83 -107,83 -107,83 0 -107,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 7237,02 7237,02 7237,02 0 7237,02 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 480689,14 480689,14 480689,14 0 480689,14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 107,83 107,83 107,83 0 107,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 480796,97 480796,97 480796,97 0 480796,97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 622



 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 23187 23187 23187 23187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27187 27187 27187 27187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 23187 23187 23187 23187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 27187 27187 27187 27187 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 

przed zmianą 21887 21887 21887 21887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 3330 3330 3330 3330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 25217 25217 25217 25217 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 588 588 588 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1588 1588 1588 1588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 82 82 82 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 382 382 382 382 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

751  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 29773 29773 14213 6799,6 7413,4 0 15560 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -240,33 -240,33 -240,33 -92,38 -147,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 240,33 240,33 240,33 240,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29773 29773 14213 6947,55 7265,45 0 15560 0 0 0 0 0 0 0 

 

 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 

przed zmianą 8129 8129 3949 1287,38 2661,62 0 4180 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -240,33 -240,33 -240,33 -92,38 -147,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 240,33 240,33 240,33 240,33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 8129 8129 3949 1435,33 2513,67 0 4180 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 211,04 211,04 211,04 211,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 211,04 211,04 211,04 211,04 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4120 
Składki na Fundusz 

Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 29,29 29,29 29,29 29,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 29,29 29,29 29,29 29,29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 1287,38 1287,38 1287,38 1287,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -92,38 -92,38 -92,38 -92,38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 622



 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1195 1195 1195 1195 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 

przed zmianą 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -147,95 -147,95 -147,95 0 -147,95 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 352,05 352,05 352,05 0 352,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 1007321 1007321 41986 28893 13093 0 965335 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8476 -8476 -8476 0 -8476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 998845 998845 33510 28893 4617 0 965335 0 0 0 0 0 0 0 

 

 85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz  

za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

przed zmianą 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8476 -8476 -8476 0 -8476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3924 3924 3924 0 3924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4130 
Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

przed zmianą 12400 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8476 -8476 -8476 0 -8476 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 3924 3924 3924 0 3924 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1573321,87 1573321,87 592426,87 60753,2 531673,67 0 980895 0 0 0 0 0 0 0 

 zmniejszenie -8824,16 -8824,16 -8824,16 -92,38 -8731,78 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 zwiększenie 4348,16 4348,16 4348,16 4240,33 107,83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 po zmianach 1568845,87 1568845,87 587950,87 64901,15 523049,72 0 980895 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 622



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 47/2015 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy Korycin na 2015 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2015 rok przedstawione w załączniku nr 1 do zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się zmiany planu dochodów o kwotę 4 000,00 zł  

w związku z otrzymaniem informacji o uzupełnieniu dotacji dla gminy z przeznaczeniem na   realizację 

zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy  

o dowodach osobistych, 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w związku  

z otrzymaniem informacji o zmniejszeniu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie opłacania 

składek na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 8 476,00 zł. 

 Zmiany w planie wydatków na 2015 rok przedstawione w załączniku nr 2 do zarządzenia zostały 

dokonane następująco: 

- w dziale 010 – „Rolnictwo i łowiectwo” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy paragrafami o ogólną kwotę 1 807,83 zł, 

- w dziale 600 – „Transport i łączność” – dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy paragrafami o ogólną kwotę 140,00 zł, 

- w dziale 750 – „Administracja publiczna” - dokonuje się zmiany planu wydatków o kwotę 4 000,00 zł  

w związku z otrzymaniem informacji o uzupełnieniu dotacji dla gminy z przeznaczeniem na   realizację 

zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy  

o dowodach osobistych. W dziale tym dokonuje się także zmian w planie wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 2 420,00 zł, 

- w dziale 751 – „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa” – dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy 

poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 240,33 zł, 

W dziale 754 – „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – dokonuje się zmiany planu 

wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę   

5 300,00 zł, 

- w dziale 801 – „ Oświata i wychowanie” dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę 10 035,00, 

- w dziale 851 – „Ochrona zdrowia” - dokonuje się zmiany planu wydatków poprzez przesunięcie 

wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę 2 000,00 zł, 

- w dziale 852 – „Pomoc społeczna” dokonuje się zwiększenia planu wydatków w związku  

z  otrzymaniem informacji o zmniejszeniu dotacji celowej przeznaczonej na dofinansowanie opłacania 

składek na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie 8 476,00. W dziale tym dokonuje się także zmian w planie 

wydatków poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami o ogólną kwotę  

105,74 zł. 

W dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” – dokonuje się zmiany planu wydatków 

poprzez przesunięcie wydatków pomiędzy poszczególnymi rozdziałami i paragrafami o ogólną kwotę  

7 000,00 zł.  

 
  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 622


		2016-02-01T13:46:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




